
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

    30.08.202 4                                                    №373 

 

О назначении ответственного лица за подготовку и проведение 

государственной итоговой аттестации в МАОУ СОШ №20  

в 2024-2025 учебном году. 

 

 В целях качественной и организованной работы по подготовке и 

проведению ГИА-2025 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Распопову Татьяну Петровну, замдиректора, ответственной 

в МАОУ СОШ № 20 в 2024-2025 учебном году: 

 за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации; 

 за проведение информационно-разъяснительной работы с учениками и 

родителями (законными представителями); 

 за работу телефона «Горячей линии» (236-77-35) 

2. Замдиректора Распоповой Т.П. в срок до 01.10.2023 подготовить план 

работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации в 

МАОУ СОШ № 20 в 2024-2025 учебном году. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 20                                             Е.П.Лякишева 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 


		2024-08-22T11:22:02+0300
	Лякишева Елена Петровна




